
 

Masarykova univerzita, Rektorát 
 
Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno, Česká republika 
T:  XXXXXXXXX, E: XXXXXXXXX, W: www.muni.cz 
Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

1/3 V odpovědi, prosím, uvádějte naše číslo jednací. 

Dohoda o postoupení práv a povinností ze smlouvy 

uzavřená podle ustanovení § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů 

 

 Masarykova univerzita 
se sídlem Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
zastoupená Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
veřejná vysoká škola zřízená dle zákona č. 111/1998 Sb., nezapisovaná do obchodního rejstříku 
kontaktní osoba: XXXXXXXXX, tel. č. XXXXXXXXX; e-mail: XXXXXXXXX 
(dále jen MU) 
 
a 
 
MUDr. Věra Přibylová 
se sídlem Slovákova 279/11, 602 00 Brno 
tel.: XXXXXXXXX 
IČ: 71237569 
není plátce DPH 
Bankovní spojení: XXXXXXXXX 
(dále jen Poskytovatelka) 
 
 
 
a 
 
MUDr. Věra Přibylová s.r.o.  
se sídlem Slovákova 279/11, 602 00 Brno 
tel.: XXXXXXXXX 
IČ: 19667591 
není plátce DPH 
Bankovní spojení: 131-1899730267/0100 
(dále jen s.r.o.) 
 
  společně dále rovněž jako „Účastníci dohody“) 
 

v tomto znění: 
 
 

 

M U 1\1 I 



2/3  

1. Úvodní ustanovení 
 

1.1.  MU a Poskytovatelka uzavřely dne 24.11.2021 Smlouvu o poskytování pracovnělékařských služeb, 
jejímž předmětem je poskytování MU pracovnělékařských služeb Poskytovatelkou (dále také rovněž 
jako „postupovaná smlouva“).  

1.2. S účinností od 01.01.2024 dochází na straně Poskytovatelky ke změně, a to k převodu ordinace 
z fyzické osoby na společnost s ručením omezeným.  

1.3. Účastníci dohody prohlašují, že souhlasí s postoupením práv a povinností z postupované smlouvy 
z Poskytovatelky jakožto fyzické osoby na s.r.o.  

 
 

2. Předmět dohody 
 

2.1. Předmětem této dohody je úplný vstup s.r.o. do práv a povinností Poskytovatelky a souhlas MU 
s tímto postoupením.  

2.2. K postoupení práv a povinností z postupované smlouvy dochází k 1.1.2024. 

 
 

3. Práva a povinnosti Účastníků dohody 
 

3.1.  s.r.o. na základě této dohody vstupuje na místo Poskytovatelky a stává se smluvní stranou 
postupované smlouvy se všemi právy a povinnostmi z toho vyplývajícími.  

3.2. Poskytovatelka je povinna předat do 1.1.2024 s.r.o. veškeré doklady a dokumenty související 
s postupovanou smlouvou.   

3.3. Účastníci dohody jsou povinni poskytnout si vzájemnou součinnost v souvislosti s postoupením práv 
a povinností z postupované smlouvy. 

3.4.  K 1.1.2024 dochází k převodu práv a závazků z Poskytovatelky na s.r.o., které vznikly smluvním 
stranám navzájem před účinností této dohody.    

 
4. Závěrečná ustanovení  

 
4.1. Tato dohoda je uzavřena dnem podpisu posledního z Účastníků dohody.  

4.2. Tato dohoda nabývá účinnosti dne 1.1.2024 nebo zveřejněním dohody v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (dále rovněž jako „zákon o registru smluv“), podle toho, co nastane později.  

4.3. Účastníci dohody se dohodli, že tato bude v registru smluv zveřejněna MU, za správnost zveřejnění 
však odpovídají všichni Účastníci dohody. Poskytovatelka a s.r.o. zveřejnění zkontrolují a upozorní  
MU na chyby zveřejnění, jinak jim  MU neodpovídá za škodu vzniklou v souvislosti s (ne)uveřejněním 
dohody.    



3/3  

4.4. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 
každý z Účastníků dohody. 

4.5. Účastníci této dohody prohlašují, že si tuto dohodu přečetli, uzavírají ji vážně a svobodně, na důkaz 
čehož připojují své vlastnoruční podpisy.  

 

 

 

 
 
V Brně dne 19.12.2023       V Brně dne 20.12.2023 
 
 
 
 
   

Mgr. Marta Valešová, MBA        
za  Masarykovu univerzitu      MUDr. Věra Přibylová    
 
 
 
 
 
V Brně dne 20.12.2023           
 
 
   

 MUDr. Věra Přibylová          
za  MUDr. Věra Přibylová s.r.o.  
            


